

i slidan, fortsatt sin marsch, men ånyo anfallen icke kunnat försvara sig, därför att den blodiga bajonetten fastfrusit i slidan.

Nora i maj 1886.

H. Dillner.

Sommargylling skjuten i Dalarna. Från Byråchefen J. Meves ha vi bekommit följande benägna meddelande.

Extra Jägmästaren W. Pettersson i Dalarna har tillsändt mig ett skinn af Sommargylling (*Oriolus galbula*), hvilken af Inspektör O. Paulsner skjutits i Idre den 25 sistlidne maj. Den hade, enligt uppgift, kommit samtidigt med göken och uppehållit sig uti en björkskogsbacke invid gårdarne.

Egendomlig plats för sädesärlas bo. Under en järnvägs-skena vid en af de största stationerna i Södermanland, alldeles vid en vexel der en mängd tåg och godsvagnar stundligen in- och utvexlas, har en årla lagt sitt bo. Icke dess mindre ligger hon lugnt på sina ägg, liksom hon ock på allt sätt är skyddad af stationens personal.

(»Gripen» i juli 1886.)

Under det att en del fogelarter allt sparsammare förekomma, fins det en och annan, som synes vara i tilltagande. Så är åtminstone förhållandet med *sothönan*, som blir alltmer talrik och sprider sig norrut; så ock *skäggdoppingen* (*Colymbus cristatus*), som förr sparsamt förekom i mellersta Sveriges sjöar, men nu i Mälaren och flerstädes uppträder i mycket stort antal. Samma förhållande synes ock ega rum med *brunryggiga törnskatan*. — Den ökade tillgången å nämnda fogelarter är i *det hela* ingen vinst för fogelverlden. Både sothönan och skäggdoppingen göra troligen intrång å de värderika gräsändernas områden, enär de kivas med dem om boplatser; törnskatan är med all säkerhet en verklig tyrann mot alla småfoglar och bör därför hållas ganska kort.

En *hvit* (ofvantill blekt askgrå) *hussvala* faldes af Godsegaren R. Henriksson den 27 sistlidne juli vid Stora Uringe i Stockholms län och är exemplaret tillvarataget. — En *hvit ladusvala* har i år häckat vid Svartå bruk i Nerike (Meddel. af Jägm. Th. Westerberg.)

Örnskytte. I stående af pastor tecknad, till seg lotsstation som skjuta sjöfogel.

Vi öfvernatt Bunsö och när öfverraskades vi kring oss. Unkommer än en ö på en bergknalle, vi hoppades få s S:s skott och en hållande sin m sin makes fall af och sänker sig liggande Quinuh efter; S. och je del af ön.

Uppkommen ligt se örnen i faller till mark som jag icke n ock. Hela denn och två bland den tredje sköts gammal, med g vara tre- å fyra

Då vi sedan bönderna att ör der. Nu befinn Det var en lyste också lyckad.

Årsberättelse

Antalet af växt, ty utom